РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.04. 2021 г.                                   №  46                     сл. Барило-Крепинская

Об отмене постановления Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 126
         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 126 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета».
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения                                   А.В. Букуров

постановление вносит

сектор экономики и финансов